
受講回数は1期(3ヵ月)で11回です。　期の途中でもご入会頂けます。料金や回数などはお気軽にお問い合わせください。

期途中の入会による受講料は残月分のお支払いとなります。 例）4月期の5月に入会の場合、5・6月分のお支払い。

期途中の入会による受講回数は当店のカレンダーにより講座ごとに異なります。

口座振替業務委託先:三菱UFJニコス株式会社　＊通帳には ｽﾀｰﾄ　と記帳されます。

残高不足・振替依頼書の書き間違いなどで引き落としができなかった場合は現金にてお支払頂きます。

 ※特別な事情がある場合は、現金でのお支払いも可能です。１F受付にて承ります。

次期開始月の前月12日までにお支払いがない場合、キャンセル待ちのある講座では次期継続ができない場合があります。

新規入会時は現金支払いとなりますが、手数料500円は頂戴しません。

【退会】　上記の期日までに「退会・変更届」を１F受付にてご提出ください。　休会の取り扱いはありません。

　傷病（医師の診断書が必要）及び転居による退会を除き、お支払い頂いた受講料の払い戻しはできません。

【講座の変更】　講座（クラス・曜日）の変更は１F受付にて承ります。
　期の途中での退会及び講座変更は手数料1,000円を頂戴いたします。(例) 4月期の5月・6月に変更する場合は手数料が必要です。

【特別講座】　上記は通常講座の内容です。特別講座（日曜教室・各季体育教室など）は各募集要項をご確認ください。

【指定用具】　ダンス・バレエ（こども）は指定のユニフォームなどをご購入いただきます。

【表記価格】　表記価格は消費税10％を含みます。税率変更があった場合などは受講料を改定させて頂きます。

ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。　　総合スポーツ教室 スタート　☎（052）871-4341

基礎体操スタジオ

安心価格!受講料のみ!
消費税10％込みの料金です

入会金 無料 登録料 無料 年会費 無料 駐車場 無料
併設・提携駐車場 講座時間内

対象講座

プール 17,300 12,600 6,400 全プール講座

13,900

受講料 3ヵ月 2ヵ月 1ヵ月

9,600 5,300

プレミアム 22,200 15,800 9,250 ジム＆スイム　ジム＆アクア

12,400 8,600 4,800 下記以外の講座　※表記がない場合がありますので受付にてご確認ください

13,500 9,300 5,200 民踊　Gボール体操　体が硬くてもできるヨガ　モーニングヨガ　ホームヨーガ

15,200 10,400 5,700 バレエ(大人・こども)  ダンス(こども)　キレイになるヨガ　 リンパドレナージュ

17,500 12,000 6,600 バレエジュニア(ポワント・ドゥミ・ユース)

お支払い方法  入会お申込み時は現金にて、継続時は銀行口座振替にてお支払い頂きます。
 取扱金融機関は各種 銀行・信金・組合・ゆうちょ等がご利用頂けます。

複数割引 -2,000 ー ー 2講座目以降、3ヵ月受講料より2,000円割引。本人・同一世帯に適用。

　　各期3ヵ月11回 4月期:4～6月 7月期:7～9月 10月期:10～12月 1月期:1～3月

2022年度 4月期　 1月25日 2月25日 3月14日

  ※お支払いは口座振替を基本とさせていただきます。　引き落とし日までに残高をご確認ください。

口座振替支払 振替依頼書提出期限 退会手続き期限 受講料引き落とし日

2022年度 10月期　 7月25日 8月25日 9月12日

2022年度 7月期　 4月25日 5月25日 6月13日

　その他

2022年度 1月期　 10月25日 11月25日 12月12日

現金支払  手数料500円を合わせてお支払い頂きます。　次期開始月の2ヵ月前より承ります。


